o COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA
Via Roma, 54 - 28897 Vaistrona
Tel.: 0323/87117 - Fax: 0323/87265

Determinazione Nr. 148 del 29/11/2018

OGGETTC: Riversamento quota IMU dovula al Comune di Serrapetrona pagata
erroneamente al Comune di Vaistrona. .

UFFICIO RAGIONERIA

Premesso che in datg  31/10/2018 al numero di protocollo 3768 & pervenuta
istanza da parte del Comune di Serrapetrona, la richiesta di riversare la somma fotale di €
232,00 erroneamente pagata con Mod. F24 al Comune di Valstrona {codice Lé51)
anziché al Comune di Serrapetrona (codice 1651}, a titolo di IMU 2014 dell'utente

Bernabei Adiigno;

Verificato in banca dati che questo Comune ha incamerato effettivamente la
somma di € 232,00 alla risorsa 1.01.0021 nei capitoli del proprio bilancio;

Rilevato che la domanda & stata accolta dal Responsabile del tributo e che,
pertanto, ora & necessario dover procedere al rimborso della somma al Comune di

Serrapetiona ;

Visto il decreto sindacale prot. 1956/2014 con il qudle & stata confermata la
responsabilita del servizio;

Richiamata la delibera C.C N 28 del 20.12,.2017 con la quale viene approvato i
bilancio preventivo 2018;

Ritenuto provvedere in merito;
DETERMINA

-Di disporre I riversamento indicato in narrativa per un importo di euro € 232,00
emettendo mandato di pagomento a favore del Comune di Serrapeirona da
accreditare sul C/C bancario di tesoreria del medesimo;

-Di pagare conseguentemente I'importo di cui al punto precedente sull'Intervento 01.11.1
(peg 1020} dell'esercizio in corso;

-Di dare atfo che il presente provvedimento & soggetto al visto del Responsabile del
Servizio finanziario attestante la copertura finanziaria della spesa datia cui data di
sottoscrizione il provvedimento diverrd efficace;

i. Di dare atto che la presente determinazione:




& esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolaritd contabile
attestante la copertura finanziaria;
2. va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il framite del Segretario
Comundle;
va pubblicata all' Ao Pretorio di questo Enfe per.ts giorni consecutivi;
va inserita nel fascicolo delle determine, ten Y;?E\}ésgé?'L?>Ufficio Segreteria.
R ¢

Rl

4
{-ﬁﬂ-kesponsublie del Servizio

A, ... 2. 5 -NOY- 2098
29 NOV-20%8 MMN‘&%MO}M

iﬂ@)ﬁnanzidrio, L sensitdell'art. 151,

on§%e del Servizio
S g froch=

Visto di regolaritd contabile che attesta Ia %’Qf@g\’
comma 4 del T.U.E.L. Nr. 267/2000. an

Addi .1 9NOV.2018

........................

Copia conforme dll'originale della presente determinazione viene trasmessa ai seguenti
uffici:

Segreteria
Ragioneric
Albo Pretorio

su attestazione del Messo Comundie si ceriifica che copia conforme all'originale delia
presente minazione  viene  affissa all’Albo  Pretorio o partire da
glornoﬁh%‘?fﬂi’{ ........ per 15 giorni co '

orhundle

Cef2—

..........................................

La presente copia & conforme dll*originale.

ada . 04 DIC 708

---------------------------------

¢ /Comynale

lo  Veed

--------------------------------------------




